
I bieg przełajowy City Trail

Wpisany przez Justyna Bytnar
poniedziałek, 28 września 2015 12:39 - Poprawiony poniedziałek, 28 września 2015 12:49

Sportowcy Klubu Lekkoatletycznego Ziemia Kłodzka wzięli udział w pierwszym biegu
przełajowym City Trail 2015/16 we Wrocławiu. Wyjazd na zawody sfinansowała Gmina Kłodzko.

      

Zawodnicy startowali 19 września w sześciu kategoriach. Wśród dziewcząt rocznika 2008/09
(300 m) na trzecim miejscu przybiegła Julia Merak, dziesiąta była Iga Kruk, a dwudziesta
Gabriela Buczarska. W kategorii chłopców trzynasty był Paweł Horka, a dwudziesty piąty
Krystian Czuczwara. Bieg dziewcząt kategorii 2006/07 (600 m) na trzeciej pozycji ukończyła
Martyna Wrzeszcz, co należy uznać za tym większy sukces, że w drugiej połowie biegu
pomyliła trasę; uzyskana przez nią wcześniej przewaga okazała się jednak wystarczająca do
zachowania miejsca na podium. Kolejne lokaty zajęły Amelia Hausler – ósme miejsce, Kamila
Grabowiecka była piętnasta, a Zuzanna Brodziak dwudziesta. Wśród chłopców drugi był
niezawodny Tomasz Piękoś, szesnasty Oliwier Kazuń, dwudziesty Jonasz Lewandowski,
dwudziesty pierwszy Wojciech Raczak, trzydziesty pierwszy Rafał Czuczwara, trzydziesty
czwarty Kacper Leśniewski. W kategorii dziewcząt rocznika 2003-2005 (1000 m) na czwartym
miejscu przybiegła Emilia Boruczkowska, ósma była Nicoll Hamela, trzynasta Dobrosława Paul,
a szesnasta Karolina Margasińska. W biegu dorosłych na dystansie 5 kilometrów Patrycja
Lewandowska zajęła 218 miejsce.
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Dla zawodników i kibiców organizatorzy przygotowali niespodziankę: spotkanie z medalistą
Mistrzostw Europy w biegu na dystansie 400 m oraz biegu sztafetowym 4x400 m Rafałem
Omelko, który opowiadał o początkach swojej kariery oraz jak wygląda życie sportowca.
Ponadto każdy miał okazję zobaczyć jego najcenniejsze medale, zrobić sobie pamiątkowe
zdjęcie z mistrzem, poprosić o autograf lub zadać pytanie. 

  

Zawody stały się również okazją do nawiązania wielu ciekawych znajomości z zawodnikami
innych klubów i zaproszenia ich do odwiedzenia Gminy Kłodzko. Bieg był pierwszą z cyklu
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sześciu imprez, jakie zostaną rozegrane na przełomie 2015/16 roku. Aby znaleźć się w
klasyfikacji generalnej, zawodnik musi ukończyć przynajmniej cztery z nich. 
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Do sukcesu zawodników przyczynili się: Wójt Gminy Kłodzko Stanisław Longawa, dyrektor
OKSiR GK Krzysztof Matysiak, a także Rodzice, którzy nieustająco wspierają swoje pociechy.
To dzięki Wam mogliśmy wziąć udział w tym niezwykłym wydarzeniu!
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